1

國立中山大學碩博士班招生委員會 公告
發文日期：中華民國 105 年 4 月 8 日

發文字號：中教發字第 1050700430 號

主旨：公告本校 105 學年度碩士班暨碩士在職專班(含高階碩士學

程在職專班 EMBA)第二階段招生考試錄取名單。

公告事項：

一、正取生依應考證號碼排序，備取生由左至右，由上至下依

名次排序。

二、考生可於 4 月 13 日中午 12 時起，至成績單補印系統(本校

首頁/招生資訊/招生考試/點選「成績單補印系統」)補印通

知單。

劇場藝術學系碩士班

一般生

 正取 壹拾陸名

    葉子溱(415100001) 李志丞(415100004) 陳子庭(415100005)

    李逸如(415100007) 席正薇(415100008) 陳志維(415100012)

    顏于婕(415100014) 劉懿葶(415100017) 張育嘉(415100020)

    許慈媛(415100025) 高雅芳(415100033) 陳立蓉(415100034)

    葉如緣(415100036) 楊循雯(415100037) 林耿邦(415100038)

    劉君宜(415300009)

 備取 柒名

    蔡亦柔(415100018) 藍立雅(415100003) 黃薇(415300002)

    黃元禎(415100009) 戴鼎如(415100031) 蕭 涵(415100023)

    周尚德(415100019)

2

企業管理學系企業管理碩士班甲班

一般生

 甲組 正取 壹拾伍名

    陳奕蘋(441110005) 郭昭廷(441110010) 林昱姍(441110013)

    徐端君(441110017) 鄭雅薰(441110092) 宋佳穎(441110106)

    高靜香(441110107) 林俊瑜(441310018) 林奕廷(441310050)

    高于翔(441310053) 李奕德(441310106) 陳亭穎(441310128)

    張庭瑄(441310132) 蘇威聞(441310176) 陳思成(441310257)

    備取 壹拾壹名

    萬忠騏(441310127) 王靜琪(441310094) 吳胤霆(441310140)

    鄭伊晴(441310184) 柳鎰軒(441310054) 吳菘權(441110094)

    王湛鈞(441310112) 林柏丞(441110049) 許家瑜(441310181)

    陳詣惟(441310123) 許嘉麟(441310091)

 乙組 正取 壹拾伍名

    黃子嘉(441120004) 郭世堯(441120007) 陳雅琳(441120011)

    林育德(441120018) 劉力慈(441120024) 譚賢齊(441120034)

    黃韋婷(441320005) 翁筑瑄(441320007) 吳宇軒(441320011)

    曾俞凱(441320014) 楊子儀(441320018) 林宜嫻(441320019)

    張安傑(441320058) 何 碩(441320061) 邱玶(441320071)

    備取 壹拾捌名

    吳尚儒(441320010) 翁樂融(441320048) 劉晏寧(441320027)

    吳珮瑜(441320013) 陳冠吟(441120014) 郭婉誼(441320075)

    杜佩圜(441320012) 王思婕(441120012) 盧俊廷(441320069)

    張菀庭(441320020) 周鈺凱(441320073) 陳禹涵(441320031)

    王奕翔(441120021) 邱郁庭(441120019) 劉家坤(441320042)

3

    張靖怡(441320059) 張凱筑(441320024) 彭譯瑩(441320023)

 丙組 正取 壹拾名

    許雅晴(441130003) 陳世昕(441130010) 林士堯(441130012)

    王辰宇(441130013) 許芝寧(441130017) 高星皓(441330016)

    高華成(441330021) 胡雅雯(441330026) 林宥辰(441330027)

    王立婷(441330039)

    備取 壹拾參名

    溫涵喻(441330022) 陳冠丞(441330006) 陳華逸(441130001)

    邱顯堯(441130007) 許孝慈(441130008) 葉德偉(441330023)

    王 綺(441330010) 武政豪(441330017) 夏子淇(441330019)

    黃軒(441130030) 沈昌憲(441330045) 魏嘉妤(441330033)

    鄭芝婷(441330028)

企業管理學系企業管理碩士班乙班

一般生

 正取 貳拾名

    蔡耀慶(447100001) 陳亭伊(447100003) 黃福元(447100005)

    郭俐欣(447100006) 黃文正(447100007) 蔡裕詳(447100010)

    謝尚育(447100011) 廖國廷(447100013) 王彥如(447100014)

    洪益信(447100015) 白宗翰(447100016) 林品君(447100019)

    陳綺雲(447100021) 黃俊瑜(447100022) 夏 鐸(447100024)

    楊琇涵(447100025) 徐正哲(447100027) 陳冠儒(447100029)

    吳旻錚(447100030) 李美賢(447300001)

 備取 玖名

    賴政寬(447100017) 姜于婷(447100012) 莊皓琳(447100026)

4

    蔡燕如(447100009) 林忠民(447100018) 鄭宇紘(447100004)

    吳儀岑(447100020) 蔡馨嫺(447100008) 林岳賢(447100028)

企業管理學系醫務管理碩士班

一般生

 正取 柒名 (增額貳名，由在職生流入)

    周靖涵(471100002) 黃之柔(471100003) 邱致禎(471100004)

    彭姿靜(471100008) 陳郴優(471300002) 李敏慈(471300005)

    林柏宏(471300006)

 備取 陸名

    胡倍瑜(471300001) 陳俐瑜(471100012) 黃千寧(471100001)

    張士哲(471100010) 何長穎(471100005) 楊蕓瑄(471300004)

在職生

 正取 參名

    劉俐君(471200001) 吳儀岑(471200002) 黃俊傑(471200003)

     <<其餘考生成績均未達錄取標準，不予錄取>>

人力資源管理研究所碩士班

一般生

 甲組 正取 參名

    黃釋賢(445110003) 謝紹中(445110005) 陳宛琳(445310024)

    備取 肆名

    蔡佩蓉(445310026) 鄭伊晴(445310027) 李睿洋(445310022)

    劉馨婷(445110024)

5

 乙組 正取 肆名

    李宇笙(445120005) 林筱盈(445120006) 陳俊名(445120012)

    蔡育任(445320005)

    備取 柒名

    林穗真(445320010) 陳虹諭(445320007) 林宛伶(445120015)

    游韻如(445320001) 張思婷(445320006) 羅友汕(445320012)

    張舒雁(445320008)

人力資源管理全英語碩士學位學程

一般生

 正取 玖名

    洪沛語(477100004) 王 婕(477100008) 楊凱恩(477100013)

    唐學智(477100014) 魏穎(477100024) 邱宥綾(477100025)

    林鴻怡(477100035) 蘇楨棋(477100038) 張孝貞(477100039)

 備取 壹拾捌名

    林筱盈(477100011) 李宇笙(477100015) 張家瑋(477100037)

    黃冠益(477100021) 黃葳(477100033) 王齡萱(477100034)

    莊友羑(477100003) 魏沛瑄(477100041) 涂志昇(477100005)

    黃崇瑋(477100043) 黃仲璿(477100040) 陳俊名(477100023)

    王君如(477100031) 林柏翰(477100022) 廖思愛(477100026)

    陳 涓(477100020) 林佳儀(477100009) 鄭瑜慧(477100001)

國際經營管理碩士學程

一般生

6

 正取 壹拾伍名

    唐學智(475100002) 林鴻怡(475100004) 朱恩嫺(475100006)

    溫亞柔(475100009) 林柏翰(475100010) 謝博勛(475100012)

    陳盈穎(475100013) 吳忻駬(475100014) 盧韻婷(475100015)

    朱韶華(475100018) 林妤真(475100019) 李性盈(475100021)

    張孝貞(475100022) 王秀珍(475100026) 傅思為(475100027)

 備取 伍名

    胡舒涵(475100025) 蔡宛倫(475100005) 陳枳毓(475100008)

    張家銘(475100024) 洪瑀喬(475100007)

社會學系碩士班

一般生

 正取 參名

    吳秋園(407100001) 葉哲維(407100003) 許姮安(407100004)

 備取 壹名

    曾偉琇(407100002)

生物科學系碩士在職專班

 正取 伍名

    鄭宇喬(321200001) 楊文展(321200002) 林配奾(321200003)

    林欽怡(321200004) 沈旻淇(321200006)

環境工程研究所碩士在職專班

 正取 參拾名

7

    邱鈺玲(333200002) 陳建宏(333200003) 趙珩宇(333200004)

    張嘉原(333200005) 劉 皓(333200007) 張哲芬(333200010)

    陳千玲(333200011) 林祺斌(333200015) 王柏沅(333200017)

    翁建民(333200018) 莊瑞隆(333200019) 呂冠毅(333200020)

    王韋舜(333200021) 陳吟秋(333200022) 林雅姿(333200026)

    馬肇廷(333200027) 李漢威(333200029) 劉典昇(333200032)

    陳迪丘(333200035) 陳鼎元(333200036) 黃南展(333200037)

    許銘修(333200038) 陳姿瑜(333200039) 許皓傑(333200040)

    陳明鴻(333200041) 高浩聖(333200043) 李叔妮(333200048)

    洪士荏(333200049) 許舒雅(333200050) 林育任(333200052)

 備取 壹拾貳名

    王利云(333200028) 龔偉誠(333200016) 王瓊輝(333200033)

    廖俊欽(333200006) 謝雨修(333200013) 郭昱祈(333200008)

    蘇原正(333200001) 馮翊展(333200014) 陳岱鑫(333200012)

    張智堯(333200053) 姚則延(333200054) 蔡忠穎(333200009)

資訊管理學系碩士在職專班

 甲組 正取 貳拾肆名

    黃春勝(342210003) 薛文奇(342210005) 曾煥然(342210006)

    邱明相(342210007) 曹晉維(342210008) 郭淑娟(342210009)

    古展東(342210012) 洪健倫(342210022) 陳筱柔(342210023)

    鄭家弘(342210024) 簡啟昌(342210025) 涂琦棟(342210027)

    蔡沐樺(342210028) 洪珮茵(342210030) 陳虹諭(342210031)

    林紹軒(342210035) 黃建明(342210037) 蔡元益(342210039)

    復雄(342210040) 董怡君(342210043) 李昇財(342210044)

    陳智勉(342210046) 王培龍(342210050) 王國穎(342210053)

8

    備取 伍名

    侯建安(342210048) 趙哲明(342210017) 張文(342210015)

    林展宇(342210001) 王永康(342210014)

 乙組 正取 陸名

    蔡於庭(342220005) 陳饒文(342220007) 郭朝榮(342220010)

    陳佩儒(342220012) 林玫妏(342220013) 陳昭源(342220014)

    備取 壹名

    趙珩宇(342220001)

財務管理學系碩士在職專班

 正取 參拾名

    黃淑穎(343200001) 許原豪(343200002) 蔡慧君(343200004)

    黃靖雯(343200006) 孫銘宏(343200008) 李志強(343200011)

    鍾岳峻(343200014) 陳博唯(343200018) 黃政傑(343200023)

    張佳雯(343200026) 蘇子豪(343200028) 林怡君(343200029)

    蔡宗霖(343200030) 林昌碩(343200031) 吳筱葦(343200032)

    陳建甫(343200034) 劉建麟(343200035) 李佩珊(343200036)

    吳宥廷(343200038) 蔡馥璟(343200042) 賴建宏(343200043)

    王憶眉(343200045) 黃成勛(343200047) 陳昭睿(343200049)

    戴美華(343200054) 陳敬琇(343200062) 李佳樺(343200065)

    林佳臻(343200067) 葉興松(343200068) 戴妤珈(343200069)

 備取 貳拾名

    鄭雅文(343200024) 黃婉婷(343200046) 徐怡伶(343200009)

    李易庭(343200048) 宋昱成(343200056) 方淑媛(343200010)

    陸秀(343200059) 郭姿妤(343200013) 鄭瑋辰(343200019)

9

    薛雅萍(343200022) 劉奕甫(343200055) 吳官展(343200057)

    葉光彩(343200012) 余信旻(343200003) 林青賢(343200058)

    徐 (343200060)  陳振財(343200051) 張莛弘(343200016)

    許湘梅(343200050) 吳珮如(343200052)

公共事務管理研究所碩士在職專班

 甲組 正取 壹拾捌名

    洪巧蓉(344210002) 林財旺(344210004) 鄧盈綾(344210005)

    沈詩涵(344210006) 陳冠儒(344210010) 張奇美(344210011)

    李蕙馨(344210012) 曾佩怡(344210013) 李若慈(344210014)

    蔡佳紋(344210015) 陳彥旭(344210017) 陳致佑(344210018)

    李怡徵(344210019) 黃慧雯(344210020) 陳瑞榮(344210021)

    吳美芳(344210022) 江柏橙(344210024) 蘇柏嘉(344210026)

    備取 肆名

    李威辰(344210025) 陳雅純(344210001) 蔡晴帆(344210008)

    莊世權(344210023)

 乙組 正取 捌名

    葉昕 (344220002)  陳寶緞(344220004) 楊瑞祥(344220006)

    吳錦惠(344220008) 劉玲菀(344220009) 陳光復(344220011)

    許智富(344220013) 林宗賢(344220015)

    備取 柒名

    洪學瑩(344220014) 洪艾貞(344220010) 鐘素月(344220003)

    莊澧霖(344220001) 吳昌彥(344220007) 葉秋香(344220012)

    劉鳳梧(344220005)

10

人力資源管理研究所碩士在職專班

 正取 參拾名

    葉敏如(345200004) 林怡嘉(345200008) 林恩山(345200016)

    戴美玲(345200020) 尤國濱(345200021) 嚴珮華(345200022)

    金立浩(345200026) 陳奎佑(345200028) 薛雅云(345200031)

    蔡鳳珠(345200036) 林秀玲(345200037) 張靖雯(345200041)

    鄭銘錫(345200044) 田佩玉(345200045) 許賦軒(345200046)

    陳俞娉(345200050) 常振怡(345200059) 印敏君(345400001)

    張湘芸(345400005) 林美惠(345400006) 吳琍雅(345400009)

    龔維揚(345400010) 吳瑮姍(345400011) 李曉琪(345400013)

    林柏翰(345400016) 張莛郁(345400017) 張素徵(345400024)

    李雲珊(345400025) 林倩羽(345400027) 許嘉月(345400029)

 備取 貳拾貳名

    虞惠惠(345400021) 蔡政龍(345400032) 劉亞欣(345400022)

    蔡琇芬(345400008) 黃立嘉(345200032) 江哲珊(345400028)

    李惠華(345400014) 韓 霓(345400007) 傅宣苑(345200001)

    潘葦宸(345200054) 呂玉玲(345200039) 陳柏宇(345200043)

    高玉玲(345400033) 林品如(345200049) 洪于喬(345200053)

    蘇雪凰(345400023) 陳雅琳(345200029) 陳道宇(345200038)

    方秀紅(345400034) 曾慶玲(345400018) 吳宛儒(345200003)

    曾政元(345200006)

人力資源管理研究所亞太人力資源管理碩士在職專班

 正取 貳拾伍名

    鄭朝元(348200001) 張育斌(348200002) 陳宏賓(348200003)

    杜志峰(348200004) 林恩山(348200006) 金立浩(348200011)

11

    嚴珮華(348200014) 陳奎佑(348200015) 葉敏如(348200018)

    陳雅琳(348200019) 王思涵(348200020) 陳道宇(348200021)

    陳柏宇(348200023) 常振怡(348200024) 許賦軒(348200028)

    鄭銘錫(348200029) 蔡鳳珠(348200030) 洪于喬(348200033)

    韓 霓(348400002) 蔡政龍(348400003) 龔維揚(348400004)

    李曉琪(348400006) 許嘉月(348400010) 高玉玲(348400011)

    方秀紅(348400012)

 備取 壹拾貳名

    林美惠(348400009) 張莛郁(348400007) 張育寧(348200034)

    黃郁婷(348200027) 張靖雯(348200022) 林稚庭(348200008)

    黃立嘉(348200017) 戴美玲(348200010) 葉舒平(348200035)

    林涵晏(348200005) 李惠華(348400005) 李中鈞(348200012)

行銷傳播管理研究所碩士在職專班

 正取 壹拾肆名

    何宜玲(346200001) 康書恆(346200002) 詹昱瑞(346200003)

    張舒婷(346200006) 李怡慧(346200007) 熊從傑(346200008)

    陳建宏(346200009) 林宜靜(346200012) 林倩如(346200013)

    林鳳玲(346200014) 賴語彤(346200015) 謝宛倫(346200018)

    曾薇芳(346200019) 林珮貞(346200024)

 備取 柒名

    洪子 (346200021)  黃婉婷(346200017) 李倍甄(346200010)

    盧慧瑜(346200005) 曹 萱(346200022) 陳若竹(346200023)

    莊美芳(346200004)

12

中國與亞太區域研究所碩士在職專班

 正取 貳拾柒名

    陳雅雲(300200001) 高午樵(300200002) 紀宏明(300200004)

    陳朋永(300200006) 羅士豪(300200007) 李逸 (300200008)

    曾煒竣(300200009) 楊美玲(300200010) 林佳宜(300200011)

    吳思賢(300200012) 陳建利(300200013) 戴銓成(300200015)

    黃銘堂(300200016) 郭哲宇(300200017) 王柔韡(300200018)

    敖博翔(300200019) 謝宜倫(300200020) 伍大衛(300200021)

    李沛恆(300200022) 劉瑀馨(300200023) 袁 昊(300200024)

    洪孟琳(300200025) 黃建嘉(300200026) 陳裕凱(300200028)

    張斌智(300200029) 何政浩(300200030) 楊乃諭(300200031)

 備取 貳名

    陳昱瑋(300200003) 張哲瑋(300200014)

政治學研究所碩士在職專班

 正取 壹拾壹名

    李啟維(301200001) 潘志宏(301200002) 黃炳元(301200003)

    劉世明(301200004) 饒宜姍(301200005) 周鈺婷(301200006)

    張富瑋(301200007) 陳育新(301200008) 黃美惠(301200009)

    王書泓(301200011) 鄭澍豪(301200012)

經濟學研究所碩士在職專班

 正取 貳拾名

    林宏洋(303200001) 陳碩明(303200002) 郭汶菁(303200003)

    高志賢(303200004) 廖昶凱(303200005) 曾文生(303200006)

    林文星(303200007) 郭俊佑(303200009) 郭穎珍(303200011)

13

    謝秉璋(303200012) 楊詠歆(303200014) 劉依雯(303200015)

    林建任(303200016) 郭珮淇(303200017) 黃燿峰(303200020)

    王彥云(303200021) 李家瑋(303200022) 林上華(303200023)

    周明道(303200024) 許育禎(303200025)

 備取 肆名

    蘇炯豪(303200008) 孫淳浩(303200013) 林宏達(303200018)

    李明珠(303200019)

教育研究所在職專班

 正取 貳拾伍名

    陳擇曦(304200001) 蔡宜靜(304200002) 蔡宜蓁(304200004)

    張濬濠(304200005) 黃鈴喬(304200006) 簡翊婷(304200011)

    黃秀金(304200012) 湛智鈞(304200013) 李雅雯(304200014)

    王筱妮(304200016) 蕭伍宏(304200017) 王玫鈺(304200018)

    高珮軒(304200020) 曾馨霈(304200021) 馬寶淑(304200022)

    許晏瑱(304200026) 羅世鑫(304200028) 李秀珍(304200029)

    陳沐紃(304200030) 蔡仕欣(304200032) 倪橙瑛(304200033)

    宋若茵(304200034) 陳當木(304200035) 許榮宏(304200037)

    梁海文(304200039)

 備取 壹拾肆名

    劉志賢(304200008) 蔡依潔(304200003) 陳韻竹(304200025)

    許啟泰(304200024) 翁榕餚(304200036) 陳懿翔(304200009)

    陳芊霓(304200010) 葉惠青(304200041) 王梓霈(304200027)

    甘暐珩(304200019) 張月文(304200015) 張碧純(304200038)

    何仁傑(304200031) 張品蓁(304200040)

14

管理學院高階經營碩士學程在職專班(EMBA)

 甲組 正取 柒拾貳名

    郭志揚(340210002) 王鴻國(340210003) 林麗芬(340210004)

    楊士階(340210005) 黃弘傑(340210006) 曾曜燦(340210007)

    沈政侃(340210008) 莊明昇(340210012) 張繼華(340210014)

    胡恩魁(340210015) 李用誠(340210016) 李佳羚(340210018)

    郭文秀(340210021) 楊紘璋(340210024) 何珮儀(340210025)

    劉明輝(340210027) 蔡肇倩(340210030) 蕭益昇(340210031)

    吳櫻驛(340210034) 黃正誠(340210035) 洪福隆(340210036)

    蔡崇廷(340210039) 許家榮(340210043) 張書郎(340210046)

    謝金鳳(340210047) 黃樹德(340210048) 黃琬萱(340210051)

    陳榮廷(340210053) 吳政翰(340210057) 阮豐利(340210059)

    陳盈中(340210060) 崔冠濠(340210061) 蔡榮凱(340210062)

    洪千哲(340210064) 黃彥達(340210065) 洪誌臨(340210067)

    杜錦祥(340210069) 蘇雪惠(340210071) 羅家駿(340210075)

    張力潔(340210077) 吳淑慧(340210078) 吳青峰(340210086)

    吳淑如(340210088) 陳昭霖(340210091) 劉世琪(340210093)

    吳名洲(340210095) 謝德輝(340210096) 蔡雅敏(340210097)

    許然博(340210099) 許哲豪(340210101) 吳岳嶸(340210104)

    李政傑(340210105) 高榮爵(340210115) 呂素梅(340210116)

    彭定凱(340210117) 呂泓毅(340210118) 黃三泰(340210119)

    蔡政璋(340210122) 王怡寧(340210123) 蔡仲義(340210124)

    林鴻鈞(340210125) 吳健瑜(340210128) 黃惠雅(340210129)

    鄭金香(340210130) 黃秀芬(340210133) 陳孟秀(340210137)

    陳鄭彥(340210138) 黃文彬(340210139) 蘇鵬今(340210140)

    林玲秀(340210141) 葉美雲(340210143) 鍾俊榮(340210144)

    備取 壹拾伍名

    牛國威(340210029) 黃秀芬(340210090) 黃建仁(340210044)

15

    謝淑芬(340210131) 蔡品婕(340210145) 趙俊懷(340210010)

    蔡坤宏(340210132) 黃威鳴(340210068) 陳淑珍(340210106)

    何睿杰(340210032) 余汪育(340210052) 吳美虹(340210049)

    陳品臻(340210114) 林柏翰(340210072) 江勝鴻(340210135)

 乙組 正取 肆拾名

    施世賢(340420002) 楊茂森(340420003) 張裕 (340420006)

    王怡靜(340420007) 楊玉澤(340420009) 蔡功駿(340420010)

    吳佳穎(340420011) 白峰旭(340420013) 莊佳芳(340420014)

    蔡俊宏(340420016) 陳建州(340420019) 林宏鎂(340420020)

    江維倫(340420021) 陳俊祥(340420022) 黃淑勤(340420023)

    沈家瑞(340420024) 吳宏彥(340420026) 游文德(340420028)

    蔡慈桉(340420030) 張孟婷(340420031) 陳進鴻(340420033)

    王莉娜(340420036) 陳彥菱(340420039) 李欣怡(340420041)

    許良維(340420042) 陳麗州(340420043) 張菱娟(340420046)

    林由敏(340420047) 陳曉慧(340420048) 陳慧娟(340420049)

    汪鼎軒(340420051) 郭顯煒(340420052) 李明旺(340420055)

    鄭筆駿(340420056) 包秀蘭(340420057) 陳慧真(340420058)

    許韡(340420059) 蘇美合(340420060) 林月霞(340420062)

    陳昭良(340420063)

    備取 柒名

    郭惠軫(340420034) 鄭振志(340420015) 彭芳珍(340420017)

    呂彥達(340420001) 游春昭(340420038) 蔡碧如(340420004)

    張婷渝(340420061)